平成26年 6月24日

各   位

会 社 名 ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｸﾞﾙｰﾌﾟ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社

                   代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 松 浦  勝 人

                     （コード番号：７８６０ 東証第１部）

             問 い 合 わ せ 先 代 表 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 竹 内  成 和

ＴＥＬ ０３－５４１３－８５５０

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の 100％子会社であるエイベックス・マーケティング株式会社

（以下｢ＡＭＩ｣）及びエイベックス・エンタテインメント株式会社（以下｢ＡＥＩ｣）が平成 26 年 7 月 1 日付

で商号変更を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 商号変更の理由

平成26年5月8日公表の「エイベックス・グループの音楽事業の再編に関するお知らせ」及び本日公表の

｢連結子会社間の会社分割に関するお知らせ｣に記載の連結子会社間の事業移管に伴い、ＡＭＩをエイベックス･

ミュージック･クリエイティヴ株式会社（｢ＡＭＣ｣）に、ＡＥＩをエイベックス･デジタル株式会社（｢ＡＤＧ｣）

に商号変更するものです。

２. 商号変更後の会社概要（平成26年7月1日予定）

商 号
エイベックス・ミュージック・クリエイティヴ株式会社

（AVEX MUSIC CREATIVE INC.）
エイベックス・デジタル株式会社

（AVEX DIGITAL INC.）

主 な 事 業 内 容 音楽コンテンツの企画・制作・販売・配信
デジタルコンテンツの企画・制作・販売・
配信

設 立 年 月 日 平成9年10月1日 平成16年10月1日

本 店 所 在 地 東京都港区南青山三丁目1番30号 東京都港区南青山三丁目1番30号

代表者の役職･氏名 代表取締役社長 林  真司
代表取締役社長  松浦 勝人

代表取締役副社長 千葉 龍平

資 本 金 200,000,000円 487,550,000円

発 行 済 株 式 数 4,000株 9,751株

決 算 期 3月31日 3月31日

大株主及び持株比率 当社 100％ 当社 100％

３.今後の見通し

本件商号変更が今期の連結業績に与える影響はありません。

以 上